UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO SEMIÁRIDO

PROGRAMA DE MONITORIA – Seleção 2014.2

EDITAL CDSA Nº 015/2014 (PROGRAMA DE MONITORIA NO CDSA)

A Coordenação de Monitoria do CDSA torna público para conhecimento dos interessados, o resultado da

Seleção de Monitores Bolsistas e Voluntários para os Cursos de Engenharia de Produção, Engenharia de

Biossistemas, Engenharia de Biotecnologia e Bioprocessos, Superior de Tecnologias em Agroecologia, para

o período 2014.2, observadas as normas estabelecidas no Edital PRE Nº 035/2014 - CDSA Nº 015/2014

(PROGRAMA DE MONITORIA NO CDSA), a saber:

UNIDADE DISCIPLINA ALUNO Matrícula
Média

Final
Situação

UATEC

Cultura de Tecidos Vegetais Fagner José da C. Oliveira 711110064
8,0

1C

 Cálculo Diferencial Inte

gral II

Joas Davi Lopes da  Silva 713110121 9,8 1C

Josean da Silva Lima Junior 713110128 9,3 2C

José Renato Guimarães 711110078 8,4 3C

Catarina Buson de Oliveira Muniz 713110062 7,0 4C

Álgebra Linear
Jose Carlos de Souza Junior 712110122 8,0 1C

Layane Carmem Arruda da Rocha 713110026 7,0 2C

Desenho Técnico

Franciel de Carvalho Monte 712110114 8,4   1C

Aisla Rayanny Barbosa do

Nascimento
712110252 7,7

  2C

Gestão de Qualidade
Milca Gonçalves Silva 709210120 8,7 1C

Nathalia Nunes de Melo: 709210110 7,83 2C

Engenharia de Métodos
Augusto P. Brito 711110113 8,03 1C

Josenildo de Oliveira Sobrinho 709210117 7,47 2C

Microbiologia
Euclides Miranda Silva 711110012 7,61 1C

Mariana da Silva Siqueira 711110029 7,48 2C

Microbiologia Geral e do

Solo

Muribi Farias Lima 711140078 8,9 1C

Maria da Glória Lopes Fragoso 712140031 7,8 2C

Física Geral I

Luan Ramos Saraiva 713110234 9,7 1C

Joas Davi Lopes da Silva 713110121 9,3 2C

Andréa M. T. Mendonça 712110002 7,5 3C

Samuel de Souza Farias 713110092 7,0 4C

Topografia e Geoprocessa-

mento
Daniela Rosário de Mello 712140009 7,31

1C

Geoprocessamento

Silvia Maria Dantas 714110043 7,81 1C

Elson Gerson Lacerda da Cruz 714110011
7,59

2C

Programação
Geiza Mariana Vieira Cruz 711110125 9,3 1C

Monica Ferreira de Brito Rocha 713110388 8,1 2C

Planejamento Experimental Emanuelle Cardoso Dias 710110035 9,1 1C

Analu Freitas de Souza Brito 710110024 8,5 2C

Simulação de Sistemas
José Vicente Guimarães Neto 710110184 7,95 1C

Filipe Terto Alves da Silva 709210160 7,38 2C

Planejamento e Controle da

Produção I

Tamara Gregório de Brito 711110144 8,84 1C

Maria Yhasminnie de Azevedo

Alves
711110137 7,93 2C

Fenômenos de Transporte Thalita Daiane Neves 711110098 7,5 1C

Termodinâmica Mariana da Silva Siqueira 711110029 8,4 1C

Genética Molecular
Elder Miguel E. Silva Borges 713110194 8,10 1C

Bernadete de Farias Ramos 713110341 7,35 2C

Mecânica Geral André Gonçalves B. Junior 712110058 8,84 1C

Resistência dos Materiais
Luan Emerson Soares de Lima 711110210 8,9 1C

José Renato Guimarães 711110078 8,6 2C

 Cultura de Células Animal

Não houve aprovados

Lan de Bioquímica e Biolo-

gia molecular

Física III

 Informática Básica

Sumé – PB, 27 de Outubro de 2014

Ana Mary da Silva

Coordenadora de Monitoria do CDSA